
LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 1
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 14:25

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:29.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:32.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 2
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:40.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:39.1
2 1 5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.1
3 1 3 PERUZZO SEBASTIANO 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:49.5
4 1 6 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:55.5
5 1 2 PADELLI MARCO 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:22.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 3
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Esordienti A F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 02:30.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.5
2 1 5 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:46.5
3 1 3 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:47.0
4 1 2 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:47.1
5 1 6 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:50.8
6 1 4 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:58.6
7 2 4 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:01.2
8 2 5 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:21.7
9 2 3 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:48.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 4
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Esordienti A M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:05

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 02:25.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:13.2
2 1 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:27.1
3 1 2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:30.4
4 1 3 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:35.8
5 1 6 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:36.5
6 1 7 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:39.8
7 1 1 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:59.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 5
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Esordienti B F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:10

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 02:45.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:45.1
1 1 3 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:45.1
3 1 6 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:48.5
4 1 5 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:52.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 6
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Esordienti B M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:15

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 02:40.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 7
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Esordienti A F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:25

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 03:10.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:11.5
2 1 5 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:21.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 8
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Esordienti A M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:30

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 03:00.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:25.5
2 1 5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:27.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 9
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:35

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:30.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.4
2 1 4 DEDJA VICTORIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.6
3 1 3 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:51.5
4 1 6 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:52.8
5 1 2 FANTINATO ALYSSA 2012 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:00.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 10
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti A F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:40

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 03:15.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:08.5
2 1 4 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:09.5
3 1 3 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:23.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 11
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti A M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:45

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 02:50.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:28.1
2 1 5 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:48.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 12
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:50

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 02:55.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:09.5
2 1 3 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:14.5
3 1 5 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:15.4
4 1 6 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:18.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 13
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 16:55

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 02:58.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 14
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Esordienti A F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 17:00

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 03:25.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:33.5
2 1 4 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:44.5
3 1 3 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:22.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 15
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Esordienti A M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 03:10.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:21.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 16
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 17:10

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:25.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:19.8
2 1 5 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:24.6
3 1 3 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:25.7
4 1 6 DEDJA VICTORIA 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:26.8
5 1 2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:34.7
6 1 1 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:42.1
7 1 7 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:43.5
8 1 8 FANTINATO ALYSSA 2012 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:00.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 17
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:30.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:29.6
2 1 5 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:42.5
3 1 2 PERUZZO SEBASTIANO 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:47.5
4 1 3 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:51.6
5 1 6 PADELLI MARCO 2010 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:11.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 18
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti A F
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 17:20

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 05:20.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 05:38.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 19
14/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti A M
Bassano del Grappa, Venerdì 21/05/2021 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 05:15.0  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:08.5
2 1 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:11.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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